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TIGER WOODS PGA TOUR 09

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0212

Producent Brak

Opis produktu
Tiger Woods PGA Tour 09 to kolejna odsłona wydawanej od wielu lat serii gier, podejmujących tematykę bardzo elitarnego
sportu jakim niewątpliwie jest golf. Edycję 09 przygotowano z myślą o posiadaczach pięciu różnych platform sprzętowych.
Poszczególne wersje różnią się między sobą w głównej mierze za sprawą jakości zastosowanej oprawy audiowizualnej oraz
dodatków opracowanych głównie na potrzeby multiplayerowych rozgrywek.

Jedna z najistotniejszych nowości zawartych w opisywanej edycji cyklu Tiger Woods PGA Tour dotyczy dodania postaci Hanka
Haney’a, czyli instruktora gry w golfa. W omawianej produkcji pełni on rolę osobistego trenera dla utworzonej przez siebie
postaci golfisty. Haney zajmuje się przede wszystkim zaznajomieniem z tajnikami gry w golfa, aczkolwiek w miarę postępów
udziela także wskazówek przeznaczonych dla bardziej doświadczonych graczy. Postać Haney’a dynamicznie reaguje na
kolejne osiągnięcia, co można zaobserwować między innymi na przykładzie jego precyzyjnych komentarzy, wyświetlanych po
każdej zakończonej rundzie. Umożliwia to wychwycenie tych elementów gry, nad którymi wypadałoby solidniej popracować.

Drugie ważne usprawnienie bezpośrednio powiązane jest z multiplayerem. Zawody, w których bierze udział maksymalnie
czterech graczy są teraz rozgrywane w nieco inny sposób, a mianowicie wszyscy uczestnicy zabawy wykonują swoje ruchy w
tym samym czasie. Eliminuje to konieczność wyczekiwania na ruchy konkurentów. Pewnych zmian doczekał się moduł
powiązany z używaniem kijów golfowych. Gracz może teraz do woli dobierać oraz usprawniać kije, celem poprawy swoich
dotychczasowych osiągnięć.

Wachlarz dostępnych trybów zabawy pozostawiono w zbliżonej postaci do poprzedniej gry z cyklu Tiger Woods PGA Tour.
Gracz może więc brać udział zarówno w pojedynczych zawodach, jak i zawalczyć o konkretne puchary. Nie zabrakło również
pełnoprawnej kariery, w której awansuje się na kolejne szczeble bycia profesjonalnym golfistą.

Edycje przeznaczone na PS3 i Xboxa 360 cechują się najlepszą oprawą audiowizualną. Wersje te zawierają również
usprawniony moduł sieciowy o nazwie GamerNet++, umożliwiający wchodzenie w interakcje z innymi osobami. Gracz może
teraz między innymi podsyłać wyniki do aktualizowanych na bieżąco rankingów, a także brać udział w zawodach mających na
celu wywołnienie między innymi mistrzów precyzyjnych uderzeń.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=ZROh_lY25xw
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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